

Årsredovisning

för

Stockholms Inbrottsskydd AB

556573-7813

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralf Petersson, Styrelseledamot

2023-04-05

Styrelsen för Stockholms Inbrottskydd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver försäljning och montering av säkerhets- och inbrottsutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 408	4 510	6 735	4 861
Resultat efter finansiella poster	290	-199	147	-145
Soliditet (%)	59,5	70,0	72,4	65,9

Omsättningen har ökat med 42 % jämfört med föregående år tack vare återgång till ordinarie verksamhet efter påverkan av Covid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	487 684	102 109	702 793
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning			102 109	-102 109	0
Årets resultat				223 074	223 074
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	369 793	223 074	705 867

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 793
årets vinst	223 074
	592 867
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (230 kronor per aktie)	230 000
i ny räkning överföres	362 867
	592 867

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 408 410	4 509 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 408 410	4 509 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 961 793	-3 541 368
Övriga externa kostnader		-501 886	-490 446
Personalkostnader	2	-654 757	-670 850
Summa rörelsekostnader		-6 118 436	-4 702 664
Rörelseresultat		289 974	-192 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-6 379
Summa finansiella poster		198	-6 379
Resultat efter finansiella poster		290 172	-199 128
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	340 000
Summa bokslutsdispositioner		0	340 000
Resultat före skatt		290 172	140 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 098	-38 763
Årets resultat		223 074	102 109

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	409 545	324 447
Övriga fordringar	176 997	188 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	267 019	31 091
Summa kortfristiga fordringar	853 561	543 850

Kassa och bank

Kassa och Bank	734 000	839 686
Summa kassa och bank	734 000	839 686
Summa omsättningstillgångar	1 587 561	1 383 536

SUMMA TILLGÅNGAR

1 587 561

1 383 536

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 000

13 000

Summa bundet eget kapital

113 000

113 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

369 793

487 684

Årets resultat

223 074

102 109

Summa fritt eget kapital

592 867

589 793

Summa eget kapital

705 867

702 793

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

300 000

Summa obeskattade reserver

300 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

382 277

186 931

Övriga skulder

154 317

129 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 100

63 913

Summa kortfristiga skulder

581 694

380 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 587 561

1 383 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-03

Ralf Petersson
Ralf Petersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04

Stefan Rosberg
Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
